
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 10 MAI 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

146 045 € 
148 045 € 
148 905 € 
156 195 € 
159 100 € 
164 220 € 
226 555 € 
230 945 € 
231 740 € 
231 865 € 
232 950 € 
235 830 € 
236 210 € 
237 210 € 
238 640 € 
248 212 € 

COURSE 4
PRIX LEO 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 3 – 12 – 10 – 4 – 14              CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 15 – 14 – 3 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GOGO DES MALBERAUX 
HARDI CROWN 
GALION 
HIMBERLAND 
HERCULE DE LEAU 
GAGNEUR 
FEELING BOY 
FOLLOW ME FLASH 
FAKIR DE L'AULNE 
HORATIUS D'ELA 
GUAPO MARBOULA 
HUDO DU RUEL 
GINO VIVA 
HOVE PONT VAUTIER 
HARVEST DE BULIERE 
HEDE DARLING 

NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
DE JESUS Est. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
GENCE F. 
DREUX Y. 
ABRIVARD M. 
LE BRUN F. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
BAZIRE N. 

DELAROCHE D. 
LOCQUENEUX D. 
DE JESUS A. 
GERMAIN A. 
DE JESUS A. 
GENCE F. 
DREUX Y. 
LEFRANC E. 
JEAN C. 
SASSIER M. 
BIGEON CH. 
LHERETE A. 
LOCQUENEUX D. 
SOULOY F. 
DESSARTRE E. 
BAZIRE J.M. 

7a 0a 4a 7a (23) 2a  
4a 3m 7m 2m Da 6a  
0a 5a (23) 2a 4a 1a  
8a 9a 6a 6a 4m 3a  
4a 5a 8a Da (23) 6a  
2a 3a 7a 5a 1a 2a 9a  
3a 8a 5a 2a (23) 4m  
0a 1a 6a 9a (23) 2a  
9a 3a 1a 1a (23) 3a  
1a 4a 5a 1a 7a 1a 3a  
Dm Dm Da 4m Dm  
1a 3a 1a 5a 1a (23) 5a  
4a 8a 1a 9m (23) 5a  
5a Da Da 6a 6a 3a  
6a 2a 4a 6a 0a (23) Da  
(23) 1a 0m 1a 1a 2a  

H8 
H7 
H8 
H7 
H7 
H8 
H9 
H9 
H9 
M7 
H8 
H7 
H8 
M7 
M7 
M7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
17H 33

40 500 € 
43 550 € 
45 980 € 
40 150 € 
39 590 € 
42 850 € 
41 770 € 
47 850 € 
44 610 € 
35 300 € 
37 290 € 
37 050 € 
37 830 € 

COURSE 3
PRIX EUGENIA 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 10                       CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 10 – 8   

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KADIJA MESLOISE 
KRISSA DE MORGANE 
KALINDA DU PARC 
KANELLE STAR 
KARLITA MADRIK 
KASSANDRA WIND 
KITTY RANAISE 
KOSANOSTRA 
KATELINE DE BRY 
KALIE WOOD 
KIWA BLEUE 
KALINE DJOB 
KANTARELLINA CHIC 

BELLOCHE P. 
LARUE R. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
IZZO M. 
ABRIVARD L. CL. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
DABOUIS A. 
RAFFIN E. 

BELLOCHE P. 
LARUE R.C. 
RAFFEGEAU TH. 
LENOIR M. 
ABRIVARD L.CL. 
MONCLIN J.P. 
BEZIER M. 
MONCLIN J.P. 
DERIEUX R. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
DABOUIS M. 
TRIOMPHE J. 

6a 1a Da 3a Da Da  
Da 8a 6a 6a Da 8a  
2a 4a 2a 3a Da (23)  
5a 7a (23) 4a 6a 3a  
0a Da 2a 1a (23) 6a  
2a (23) 8a 1a 1a 1a 
3a 2a 5a (23) 2a 3a  
1a 4a Da (23) 8a Da  
6a 1a Da 0a (23) 0a  
3a 8a (23) 4a 5m 9a  
0a (23) 1a 5a 2a 3a  
9a 1a 7a 5a 4a (23) 3a  
7a 6a 0a (23) 3a 3a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 23

126 525 € 
144 420 € 
147 750 € 
148 410 € 
154 730 € 
190 160 € 
211 110 € 
213 250 € 
216 680 € 
219 260 € 
223 590 € 
233 370 € 
246 390 € 

COURSE 1
PRIX REGULUS 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 12 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HISTORY MAJYC 
HELENA GIRL 
FERVENTE 
HEMA DU BOIS MORIN 
HAVANA PARIS 
HOSTIA 
HISA DU MARGAS 
HEMMA DE BRIKVIL 
HAITIAN FIGHT SONG 
ECUME DE FURETAIS 
HISTOIRE MODERNE 
HELP ME WIN 
GAULTHERIA 

TABESSE F. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
LAMY R. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUBOIS J. 
HOUYVET S. 
GELORMINI G. 

TABESSE F. 
DREUX Y. 
ROBIN B. 
LEVESQUE T. 
FRECELLE C. 
ABRIVARD M. 
RAFFEGEAU J.P. 
FEELDERS R. 
LE BEC H. 
CHENU C. 
MOULIN PH. 
HOUYVET S. 
ROELENS L. 

Da Da 1a Ta 1a 4a  
5a 3a 1a 4m 2m 5a  
(23) 7a 4a 1a 0a 6a  
4a 3a 5a 4a 4a (23) 4a  
0a 2a 2a 6a 2a 4a (23)  
Da 5a Da 0a Da (23)  
Da 7a (23) 9a 5a 5a  
1a 9a 0a (23) 1a Da  
2a 2a 4a 2a 1a 2a (23)  
4a 8a 9a 0a (23) 2a  
Da (23) Da 6a Da Da  
2a 3a 6a 0a (23) 6a  
3a 8a 0a 3a 6a 6a (23)  

F7 
F7 
F9 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 

F10 
F7 
F7 
F8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 58

44 138 € 
51 755 € 
58 032 € 
58 712 € 
58 924 € 
62 122 € 
62 716 € 
64 445 € 
65 535 € 
67 266 € 
68 736 € 
69 585 € 
70 492 € 
70 621 € 
70 755 € 
70 760 € 

COURSE 2
PRIX DIPHDA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 12 – 14 – 15           CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 13 – 16 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DRAKE 
MISS JAJA 
DIE HARD 
DALILA BAR 
DENIA 
DINGO 
HUGO TROJBORG 
CARBONFIBER 
JENARO DJEMA 
DANUBIO 
DAYTONA DI CECCO 
JASPE DU DOLLAR 
JUAN CARLOS GIFONT 
PICTURE PERFECT 
JOSEPHA CHOUP 
JACK DES ASS 

ABRIVARD M. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
STEFANI M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
PORZIO Giu. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
DOLLION A. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
COLLETTE A. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
AUDEBERT E. 
DUVALDESTIN THEO 

ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
BONDO H.E. 
BARONCINI M. 
BONDO H.E. 
DEMURU P.P. 
BONDO H.E. 
NION G. 
DOLLION A. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
ROGER S. 
CIOTOLA V. 
VAN DEN PUTTE JR. J. 
AUDEBERT E. 
DUVALDESTIN TH. 
 

0a 0a (23) 8a 2a 4a  
0a 7a (23) 0a 8a 5a  
3a Da 5a 0a (23) Da  
5a 1a 2a 0a 3a 1a 2a  
3a 6a 4m Dm 1m (23)  
1a 4a 8a 1a 4a Da Da  
Da (23) Da Aa 3a  
0a 8a (23) 8a 0a 5a  
1a 4a 1a Da 1a 1a  
4m 6a 8a (23) 14a 2a  
8a Dm 9a 6a (23) 2a  
Da 3a 1a Da 2a Da  
2a 4a 4a Da 4a 9a  
2a Da 1a 2a 1a (23)  
1a 1a 2a 3a 3a 7a 3a  
Da Da Da 6a (23) 6a  

M5 
F5 
M5 
F5 
F5 
M5 
M5 
F5 
H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 17

54 345 € 
55 790 € 
70 500 € 
71 075 € 
77 350 € 
79 200 € 
81 325 € 
88 150 € 
93 360 € 

103 410 € 
153 250 € 
203 395 € 

COURSE 6
PRIX PAUL KARLE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 11 – 10 – 7 – 9                     CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 11 – 9 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LEONARDO VICI 
LUCKY JACKSON 
LEONARDO ROC 
LE VOYOU D'ALMO 
LASH PERRINE 
LOVE AND SUN 
LOMBOK JIEL 
LARGO DE CASTELLE 
LOULOU DE MYE 
LITTLE BROWN 
LUCIANO MENUET 
LOVINO BELLO 

DUVALDESTIN THEO 
BAZIRE N. 
GELORMINI G. 
HESLOUIN Cha. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. CL. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
LARUE R. CH. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 

DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 
CIOTOLA V. 
HESLOUIN C. 
MARY C.A. 
ABRIVARD L.CL. 
DERSOIR J.L. 
KLAPPE I. 
LARUE R.C. 
ALLAIRE PH. 
ALLAIRE PH. 
ROBERT J. 

2a 1a 3a 1a 1a 
Da 6a 7a 2a Da (23)  
5a 3a 1a 4a (23) 3a  
2m Dm Da 1m Da (23)  
9a 5a 2a (23) 6a Da  
3m 2m 2m 5m (23) 1m 
6a 2a 1a (23) Da 1a  
2a 2a Da Da (23) 5a  
Da 1a Da 5a (23) 3a  
1a 6a 6a (23) 1a 3a  
3a 8a 1a (23) Da Da  
2a 1a (23) 1a 2a 3a  

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 44

45 050 € 
45 745 € 
47 055 € 
50 370 € 
51 275 € 
56 190 € 
61 810 € 
63 755 € 
72 750 € 
77 060 € 
83 540 € 
83 965 € 

113 820 € 
142 330 € 
171 700 € 

COURSE 7
PRIX MASINA 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 8 – 14               CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 14 – 8 – 12 – 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOVE LETTER 
LIPANGA DE GUEZ 
LA STAR ROC 
LUNA NOVA GWEN 
LUSH LIFE 
LAYLA 
LIZY JOSSELYN 
LADY 
LITTLE STAR FLEURY 
LILAS CASTELLE 
LOPIGNA 
LOTTA BOURBON 
LISTENTOTHEMUSIC 
LA JOYEUSE WICZ 
LOUISIANE DE BOMO 

DUBOIS J. 
BAZIRE N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. CL. 
BARRIER A. 
DUVALDESTIN C. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
LE BRUN F. 
JUNOD G. 
ROCHARD B. 

DUBOIS Jul. 
BAZIRE J.M. 
LE BELLER B. 
ALLAIRE PH. 
ALLAIRE PH. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
LE BEC H. 
BUHIGNE C. 
PRAT F. 
GUARATO S. 
ALLAIRE PH. 
BAUDRON L. 
BIGEON W. 

6a 5a 3a 1a 3a (23)  
3a Dm 6m 4a 1a  
2a 7a 5a 1a (23) 6a  
Da Da (23) 7a 2a  
4a 1a (23) 1a 1a 
7a Da 2a 7a 4a (23)  
3a Da 3a 9a (23) 6a  
1a 3a 1a Da (23) 1a 
8a Da 2a Da (23) 5a  
0a 0a 2a (23) Da  
5a Da 4a (23) 4a  
2a 2a 6a (23) 1a  
Dm 5a 7a (23) 3a  
1a 2a 2a 1a (23) 1a  
5a 1a 1a (23) 4a  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
20H 09

21 380 € 
25 360 € 
25 600 € 
27 580 € 
29 800 € 
30 435 € 
30 535 € 
30 620 € 
30 795 € 
31 425 € 
33 300 € 
33 360 € 
33 865 € 

COURSE 8
PRIX SIRIUS 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 8 – 10                   CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 4 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KAPTAIN DE CRISTAL 
KINGMAMBO BELLO 
KENNEDY FRANCE 
KROSS FINGERS 
KOLOSSE 
KAZACHOK D'ETANG 
KOOL DU PORHOET 
KNOK 
KERCHAK 
KOBALT 
KARAMEL DES BOSC 
KILIMANDJARO 
KILLER SUN DRALIAM 

VERVA M. 
MARTIN G. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 
BIGEON CH. J. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
DULONG D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OLIVIER S. 
ROCHARD B. 

DUPUIS M. 
DONATI A.F.  
CHARBONNEL L. 
MOTTIER M. 
GUARATO S. 
BIGEON C.J. 
CRESPEL D. 
LE BELLER B. 
BUFFAVAND R. 
ROGER S. 
ROUSSELLE S. 
DAUGEARD PH. 
DONATI A.F.  

2a 3a 3a (23) Da 9a   
Da 6a (23) 7a 1a Da  
5a 7a 4a 8a 9a Da  
3a 6a 3a Da 5a (23)  
Da Da Da 1a (23) 4a  
6a 5a 3a 2a 8a 3a  
0a Da 9a (23) Da 4a  
5a (23) 6a 5a 2a 3a  
4a 6a 2a 3a (23) 2a  
9a 6a 1a 2a 1a 3a  
2m Da Da (23) 0a  
4a 5a 2a Da (23) 0a  
Da 5a Da 4a 1a (23)  

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 50

79 425 € 
98 530 € 

102 240 € 
110 440 € 
126 170 € 
144 470 € 
209 100 € 
314 950 € 
327 940 € 
608 720 € 

COURSE 5
PRIX JEAN GAUVREAU - ETRIER 5 ANS Q2 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 7                        CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 4 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JAMES BOND GIRL 
JAVA DAIRPET 
JUSTICIA SMART 
JUS DE FRUIT 
JANE AIMEE 
JUNON 
JEEGHA PRIDE 
JAKARTAS DES PRES 
JUBILE PRIOR 
JEAN BALTHAZAR 

BARRIER A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
HENRY N. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
MOTTIER M. 
BALU J. 
RICART J. Y. 
ROCHARD B. 

ABRIVARD M. 
LELIEVRE P. 
SIONNEAU H. 
LEBLANC F. 
CLIN CH. 
BIGEON W. 
DUVALDESTIN TH. 
BEZIER M. 
DESMARRES S. 
CASTEL P. 

Da 1a 2a 0a (23) 5m  
1m Dm Dm Dm (23) 4m  
2a Da 1a Da 3a 0a Da  
Dm 1m 3m 5m 3m Dm  
4m 2a 0a (23) 3m 3m  
Da 7a 0a (23) Dm Da  
3a 2a 5m 2a 5a (23) 5a  
7a 8m 5a 6a Da (23) Da  
0a 9m 6m 6a Am (23)   
2m 1m 1m 0a (23) 4m  

F5 
F5 
F5 
M5 
F5 
F5 
F5 
M5 
M5 
M5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


